

PRO FORMA

Bonnr.: 1165

Datum: 04-07-2022

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

Leverbon : 1245

Datum : 04-07-2022

Order: 1865		Ref: Hoos						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1865-17178	9.04	Lm	9.04	m	Conch 0 (290.0cm)	0.00€	0.00€	292.14 €
			9.04	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	257.10€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			9.04	Lm	Opbinden	3.50€	31.64€	
Subtotaal voor order 1865 : 292.14 €								
Order: 1874		Ref: de Koninck						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1874-17194	11.64	Lm	11.64	m	Vano Myriade 102 (300.0cm)	0.00€	0.00€	375.18 €
			11.64	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	331.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			11.64	Lm	Opbinden	3.50€	40.74€	
Subtotaal voor order 1874 : 375.18 €								
Order: 1882		Ref: etalage panden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1882-17298	1.00	Pand	3.3	m	arcadia egee 1089/03 (273.0cm)	0.00€	0.00€	82.61 €
			1	Pand	Enkele plooi - 15cm	69.46€	69.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
			1	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	1.45€	
Subtotaal voor order 1882 : 82.61 €								

Totaal (excl. BTW) : 749.93 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1165

Datum: 04-07-2022

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@debreeinterieur.be

Leverbon : 1245

Datum : 04-07-2022

Order: 1865		Ref: Hoos						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1865-17178	9.04	Lm	9.04	m	Conch 0 (290.0cm)	0.00€	0.00€	292.14 €
			9.04	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	257.10€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			9.04	Lm	Opbinden	3.50€	31.64€	
Subtotaal voor order 1865 : 292.14 €								
Order: 1874		Ref: de Koninck						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1874-17194	11.64	Lm	11.64	m	Vano Myriade 102 (300.0cm)	0.00€	0.00€	375.18 €
			11.64	Lm	Enkele plooi - 15cm	28.44€	331.04€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			11.64	Lm	Opbinden	3.50€	40.74€	
Subtotaal voor order 1874 : 375.18 €								
Order: 1882		Ref: etalage panden						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1882-17298	1.00	Pand	3.3	m	arcadia egee 1089/03 (273.0cm)	0.00€	0.00€	82.61 €
			1	Pand	Enkele plooi - 15cm	69.46€	69.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1	Pand	Opbinden	10.00€	10.00€	
			1	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	1.45€	1.45€	
Subtotaal voor order 1882 : 82.61 €								

Totaal (excl. BTW) : 749.93 €